INDEX GENERALIS

- Quid observandum, quando vietus viatori in expensas condemnatur? 37. 185
 An in criminalibus locum habeat condemnatio in expensas? 189
 Expositi an ordinari sine dispensatione possint? I. 17. 3
 An Expositus occidens Patrem, qui ipsum occidit, incurrit Pœnas Parricidij? V. 10. 13
 Quale peccatum committat, & quam pœnam incurrat, qui exponit infans, vel languidum? 11. 2. &c.
 An qui expositum suscipit, aliquid juris in personam ejus acquirat? 12
 Quis alter Expositum debet? 15. 8c.
 An pro legitimo habendus? 25
 Exsangatio Ecclesia, vel Altaris quot modis continetur? III. 40. 23.
 &c. item 42 &c.
 Extensio: an possit Lex extendi ad casus in Lege non comprehensos? I. 2. 43
 Quomodo extendi privilegia possint IV. 33. 130.
 &c.
- F.
- Fabris etiam in loco novi operis laborantibus novum opus nuntiari potest. V. 32. 8
 Facto quando inferatur injuryia? V. 36. 12.
 Femina: an Jurisdictione Ecclesiastica delegari eidem possit? I. 31. 39
 In quibus causis admittatur in testem? II. 20. 56
 Quanam cohabitatio cum faminis interdicta sit Clericis? III. 2. 1. &c.
 An, & quando succedant in feudis? 2071. &c.
 An famina teneatur fidejussione à se inter postita? 22. 19
 An possit esse testis in testamento? 26. 28
 Vel executrix ultimarum voluntatum? 192
 An capax sit Juris Patronatus? 38. 77. &c.
 An Jus Patronatus, competens femina, si illa nubat, ad maritum transeat? 80. &c.
 V. Mulier, & plura in Indice precedente.
 Falcidia quid sit, quis deducere, illam & quod potest? III. 26. 100 &c.
 Falsum: quis admittatur ad accusandam in criminis falsi testimonij, falsata moneta, fraudata annona &c. V. 1. 58
 Calumniosus accusator tenetur falsi pœni? 2. 13
 Crimen falsi quale sit, quomodo committatur, & quae sint ejus pœna? 20. 1. &c.
 Fama: hujus definitio, modus eam probandi, effectus &c. II. 19. 22 &c.
 An mors conjugis sufficienter proberet per famam, ut superflue transire ad nuptias secundas posset? IV. 21. 17
 An liceat occidere invasorem injustum famam? V. 12. 55
 Familiares quando accusare possint? V. 1. 54
 Famuli domestici Ordinum Mendicantium ubi se peliendi? III. 28. 37
 Clerici non possunt esse famuli domestici Laicorum. 50. 51
 Christiani non possunt esse famuli Judaeorum. V. 6. 24
- Famuli liberantur ab obsequio domini in Hæresim lapsi. 7. 158
 An, & qualiter dominus famulo agrotanti tenetur providere de cura necessaria, & alimentis? 11. 21
 An teneatur eidem præstare salaryum? 24
 Famuli Usurarij quando teneantur ad restituionem? 19. 268
 Ex Lege Aquilia tenetur famulus, qui ad ignem obdormivit, & per hoc incendio causam dedit. 36. 75
 Fatalia Appellationis quid sint &c. II. 28. 70. &c.
 Fautores Hæresicorum incurruunt eorum pœnas. V. 7. 94
 Feriae: harum definitio, diversitas, institutio &c. II. 9. 1. &c.
 Quid intelligatur nomine temporis feriati in ordine ad matrimonium? IV. 16. 27
 Quousque istud se extendat, & quid eo tempore prohibeat? 28. &c.
 Ferrum candens: per hoc solum sœpe siebat purgatio: ubi quis fuerit ejus modus. V. 35. 3 &c.
 Festum: an Venatio diebus festis sit licita? V. 24. 2
 Reliqua vide in Indice precedente.
 Feudum: ejus origo, natura, varietas &c. III. 20. 1. &c.
 Objectum illius, & persona, qua constitutre feudum possunt. 42. 8c.
 Subjectum feudi, & modi hoc acquirendi. 71. &c.
 Successio in feudo. 99. 8c.
 Renovatio, alienatio, amissio. 146
 An Feudum à Professo ad Monasterium transeat? 27. 78
 Utrum Decima infeudari etiam Laicis possint? 30. 39
 Quomodo Jus Patronatus transferri possit infeudatione? 38. 163
 Legitimi per subsequens Matrimonium succedunt in feudis. IV. 17. 84
 Non verò legitimati per Rescriptum Principis, nisi aliud exprimatur. 96
 An Feudum possit dari in Dotem? 20. 72
 An Jus Feudi confiscetur ob Hæresim? V. 7. 139
 Nuntiare novum opus potest etiam feudatarios. 323.
 Dominus directus Feudi non perdit jus exigendi obsequia à Vasallo, si illa non exegit, quia illis non indigebat. 33. 191
 Vide Vasallus.
 Fiducia qualis matrimonij, aut Sponsalium valorem tollat, & ad quid teneatur fiducie contrahens? IV. 1. 25. &c.
 An committatur Simonia per pactum onerosum, ex parte unius factum? V. 3. 49
 An licita sint Duella facta sine animo offendendi? 14. 29
 Fideicommissum: ejus definitio, varietas, modus &c. III. 26. 126
 An Jus Patronatus transeat ad Fideicommissarium? 38. 136
 Legitimi per subsequens matrimonium succedunt in Fideicommissis. IV. 17. 84
 An